EXTRATO DO CF 086/2025 – USINA CRIAÇÕES MULTIMÍDIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
086/2025, firmado com a empresa USINA CRIAÇÕES MULTIMÍDIA LTDA (Processo SEI nº
202500058004735).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de brindes institucionais
personalizados com a logomarca desta Organização, Goiás Social e Governo do Estado de Goiás,
a serem distribuídos em eventos, campanhas ou ações promocionais, pelo período de 12 (doze)
meses, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência nº. 095/2025-

CPAB/GPCOM/GCMI/VERSÃO III (79216160) e Edital nº 139/25 (79214193). Referentes aos Lotes

2 e 5 do citado Termo de Referência.

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 63.478,00 (sessenta e três mil quatrocentos e setenta e oito
reais), conforme proposta apresentada pela contratada (80462884 e 81499044).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011
– SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração - SEAD,
conforme Despacho nº 1481/2025/OVG/DIAF - 17233 (79011016).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Amanda Queiroz de Sousa - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82858801&id_procedimento_atual=80781044&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=bcc1740fea63d725a7db0b6a6c54cd5823edc5629c10769887f9f062845ac92956b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82856619&id_procedimento_atual=80781044&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e0c3ef0d0c2949cf20cd94cc9c016f205b69535d42dafc9afad5f845af0d587156b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84232039&id_procedimento_atual=80781044&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c3d84757e079ac10c4fe562ff2caee85d515e94a6851638328ca210a1694761e56b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85370932&id_procedimento_atual=80781044&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=afe1a603924a6185c6874856bed5e066023ba6fc46bac29ad4080e157b4dd37056b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82633572&id_procedimento_atual=80781044&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=be287a7a138a1ab610f2db2ff947679c00b53d057ab5dae753b87f040903c5a356b6d0f3293233900945baf250dad3005d890670df1dedbf1def5a61c2d4543cfd03b642a823f595b2849c8dbcade8448026acc7f8c6eea1785f6b7c7ea9f057